

Protokół Nr 5/2009
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 07 sierpnia 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2009 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 246/XXV/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2009 r., i zmienionego Uchwałą Nr 297/XXIX/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2009 r.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Biznes z EFS” w ramach Priorytetu VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich, Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji Józef Głód otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji oraz zaproszeni goście:

Grażyna Szczygieł

- Główny Specjalista Zespół ds. Osób Niepełnosprawnych,

Bogdan Gołyźniak

- Dyrektor PUP dla Powiatu Nowosądeckiego.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 4/2009 z dnia 26 czerwca 2009r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad.3.

Główny Specjalista Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych Grażyna Szczygieł przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz

osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2009 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 246/XXV/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2009 r., i zmienionego Uchwałą Nr 297/XXIX/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2009 r.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

Ad.4.

Dyrektor PUP dla Powiatu Nowosądeckiego Bogdan Gołyźniak przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Biznes z EFS” w ramach Priorytetu VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich, Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Okres realizacji projektu to od października 2009 r., do września 2011 r. Projekt kierowany będzie do bezrobotnych zarejestrowanych w PUP dla Powiatu Nowosądeckiego, długotrwale bezrobotnych mężczyzn, każda kobieta oraz osoba niepełnosprawna.

Dyrektor PUP dla Powiatu Nowosądeckiego Bogdan Gołyźniak poinformował także, iż stopa bezrobocia wzrosła w powiecie nowosądeckim do 16,2%, w związku z powyższym w przyszłym roku osoby bezrobotne będą otrzymywać zasiłek przez okres 12 miesięcy. Dyrektor PUP dla Powiatu Nowosądeckiego Bogdan Gołyźniak w odpowiedzi na pytanie członka komisji Adama Mazura o budynek, w którym mieści się Urząd, wyjaśnił, iż Firma Optimus w celu uzyskania kredytu zastawiła budynek na okres 6 lat. W związku z powyższym prezes Optimusa wycofuje się z zamiaru sprzedaży obiektu i zwrócił się z prośbą do Starosty Nowosądeckiego o podpisanie umowy najmu na okres kolejnych 3 lat.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

Ad. 5.

Członkowie komisji ustalili termin wyjazdowego posiedzenia komisji na dzień 24 września br. Komisja planuje dokonać wizytacji w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Rytrze, Domu Pomocy Społecznej w Żegiestowie, Filii Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Krynicy-Zdroju oraz Powiatowym Ośrodkiem Wsparcia dla osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie i Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Józef Głód podziękował zebrany za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Polityki Społecznej RPN**


Józef Głód